TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 846/QĐ-HĐTTN

Sơn La, ngày 10 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận đủ điều kiện dự thi thi tốt nghiệp khối lớp Trung cấp niên chế:

Pháp luật K60C-MS, Pháp luật K60D-ML, Pháp luật K60B năm học 2025 - 2026

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP

Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13/03/2017 của Bộ trưởng

Bộ Lao động Thương binh & Xã hội, Quy định việc tổ chức thực hiện chương trình

đào tạo trình độ Trung cấp, trình độ Cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức

tích luỹ mô dun hoặc tín chỉ, Quy chế kiểm tra, thi, xét công nhận tốt nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-CĐSL ngày 02/01/2025 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng

Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 639/QĐ-CĐSL ngày 08/9/2023 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La ban hành Quy chế đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng

theo niên chế thuộc nhóm ngành, nghề giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Kế hoạch số 177/KH-CĐSL ngày 30/6/2025 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La ban hành Kế hoạch tổ chức đào tạo năm học 2025 - 2026;

Căn cứ Kế hoạch số 278/KH-CĐSL ngày 27/8/202 Kế hoạch tổ chức thi tốt

nghiệp khối lớp Trung cấp niên chế: Pháp luật K60C-MS, Pháp luật K60D-ML năm

học 2025 - 2026;

Căn cứ Quyết định số 843/QĐ-CĐSL ngày 09/9/2025 của Hiệu trưởng Trưởng

Cao đẳng Sơn La, Quyết định về việc thành lập Hội đồng thi tốt nghiệp khối lớp

Trung cấp niên chế: Pháp luật K60C-MS, Pháp luật K60D-ML, Pháp luật K60B

năm học 2025 - 2026;

Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-CĐSL ngày 10/9/2025 của Hiệu trưởng Trưởng

Cao đẳng Sơn La về việc thành lập Hội đồng xét điều kiện dự thi tốt nghiệp khối lớp

Trung cấp niên chế: Pháp luật K60C-MS, Pháp luật K60D-ML, Pháp luật K60B

năm học 2025 - 2026;

Căn cứ Biên bản số 98/BB-HĐXĐKDTTN ngày 10/9/2025 của Hội đồng Xét

điều kiện dự thitốt nghiệp khối lớp Trung cấp niên chế: Pháp luật K60C-MS, Pháp

luật K60D-ML, Pháp luật K60B năm học 2025 - 2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 44 học sinh khối lớp Trung cấp niên chế: Pháp luật K60C-

MS, Pháp luật K60D-ML, Pháp luật K60B năm học 2025 - 2026 (Có danh sách kèm

theo).

Điều 2. Trưởng Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng, Trưởng các đơn vị và

các học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM HỘI ĐỒNG THI

- Lãnh đạo trường (b/c); CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Như Điều 3 (t/h);
- Lưu: VT, KTCL.

HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Đức Long

3

DANH SÁCH HỌC SINH

Đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp cho khối lớp Trung cấp niên chế:

Pháp luật K60C-MS, Pháp luật K60D-ML, Pháp luật K60B năm học 2025 - 2026

(Kèm theo Quyết định số 846/QĐ-HĐTTN ngày 10 tháng 9 năm 2025

của Chủ tịch Hội đồng thi tốt nghiệp)

TT Mã SV Họ Tên Ngày sinh Ghi chú

1. Lớp Trung cấp Pháp luật K60C-MS

1 13600101061 Lý Thị Biên 19/10/2008

2 13600101065 Giàng Thị Dinh 08/09/2008

3 13600101066 Mùa Thị Dông 17/10/2007

4 13600101067 Mùa Thị Dung 15/02/2008

5 13600101069 Lò Thị Thanh Huyền 16/12/2008

6 13600101070 Sồng Thị Khua 10/05/2008

7 13600101072 Vàng Thị Lan 09/04/2008

8 13600101074 Tòng Thị Lương 29/03/2008

9 13600101075 Quàng Thị Cẩm Ly 07/07/2008

10 13600101076 Mùa Thị Mỉ 10/06/2008

11 13600101077 Lò Thanh Ngọc 28/03/2008

12 13600101078 Hờ Thị Nhung 23/08/2008

13 13600101079 Cà Thị Nính 15/04/2008

14 13600101082 Giàng Thị Phóng 10/11/2008

15 13600101083 Lò Thị Phương 08/08/2008

16 13600101084 Giàng Thị Sâu 10/10/2008

17 13600101085 Giàng A Su 28/11/2008

18 13600101087 Lường Văn Thơ 20/07/2008

19 13600101090 Lường Văn Tình 30/10/2007

20 13600101091 Giàng Thị Tri 02/01/2008

21 13600101095 Lý Thị Xúa 14/05/2008

4

TT Mã SV Họ Tên Ngày sinh Ghi chú

2. Lớp Trung cấp Pháp luật K60D-ML

1 13600101096 Sộng A Chênh 03/11/2008

2 13600101097 Sộng A Chua 26/10/2008

3 13600101098 Thào A Chua 22/04/2008

4 13600101099 Lù A Của 22/01/2008

5 13600101101 Giàng A Giạng 03/08/2008

6 13600101103 Sùng A Hoa 13/10/2008

7 13600101104 Giàng A Lan 08/10/2008

8 13600101105 Giàng A Lâu 14/03/2008

9 13600101107 Vàng Thị Ly 21/06/2008

10 13600101111 Lò Thị Như 30/10/2008

11 13600101112 Cháng A Páo 29/08/2008

12 13600101113 Thào A Phạm 15/03/2008

13 13600101116 Thào A Pó 09/06/2008

14 13600101117 Lường Văn Quyền 06/03/2008

15 13600101118 Tòng Văn Quyền 22/12/2008

16 13600101120 Vạ Thị Saư 13/04/2008

17 13600101122 Quàng Văn Tần 24/03/2008

18 13600101124 Ly A Thành 01/02/2007

19 13600101125 Lường Văn Thiết 04/12/2008

20 13600101126 Quàng Thị Thuyết 20/10/2008

21 13600101128 Lò Nhật Vũ 09/11/2008

22 13600101129 Tòng Văn Vũ 23/04/2008

3. Lớp Trung cấp Pháp luật K60B

1 13600101047 Hằng Thị May 10/11/2006

Danh sách này có 44 học sinh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T17:52:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T17:52:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T17:52:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!